各位2021级专升本录取新生：

为做好2021级专升本新生录取后续相关工作，现将相关工作通知如下：

一、录取通知书发放

根据省教育厅专升本工作安排，全部录取考生数据需在7月25日前报送省教育厅高教处审核同意后，才可发放录取通知书，因此我校2021级专升本新生录取通知书拟定发放时间为7月30日左右通过EMS邮寄。后续EMS单号会通过新生QQ群发布，请注意查收。

开学报到时间、地点

	专业
	学校
	时间
	地址

	除学前教育、舞蹈学专业外的其他专业
	南昌师范学院
	9月8日
	江西省南昌市经济技术开发区瑞香路889号

	学前教育
	江西师范高等专科学校
	9月4-5日
	江西省鹰潭市信江新区滨江东路1号

	赣州师范高等专科学校
	9月8日
	江西省赣州市蓉江新区高校园区35号

	舞蹈学
	江西艺术职业学院
	9月10-12日
	江西省南昌市庐山中大道1201号

三、学费缴纳

（一）校本部学生（除学前教育、舞蹈学专业外的其他专业）

1.收费项目及标准

（1）学费及缴费方法：见新生入学指南缴费流程（附件1）。

（2）教材费：一次性预收1500元/人，毕业时进行费用结算，多退少补。

（3）住宿费：800-1000元/人/学年，按住宿所在楼栋收取。

2.缴费方式

（1）学生自行登入网上缴费平台缴纳学杂费（网址：http://jfpt.ncnu.edu.cn）

（2）学生在网上缴费平台缴纳学杂费后系统自动生成电子票据，请自行留存打印电子票据。（具体缴费流程见附件1：网上缴费平台缴费流程）

（3）缴费时间：2021年8月25日--2021年9月8日

（4）计划财务处咨询电话：张老师13755625920

（二）联合培养学生（学前教育、舞蹈学专业）

根据省教育厅关于专升本联合培养实施方案要求，联合培养学生学费、教材费、住宿费等费用缴纳给联合培养学校，具体缴费要求请在新生QQ群联系联合培养学校或开学报到时在联合培养学校现场缴纳。

四、其他事项

1.凡正式录取的专升本学生必须到原所在专科学校或所在县（市、区）人才交流中心领取本人纸质档案，入学报到时将专科毕业证书、个人纸质档案及党团组织关系等一起自带交所在学院（联合培养录取学生请交至联合培养学校）。因暑期放假，为保证档案不丢失，不建议暑期邮寄。

2.请各位新生根据所录取专业尽快加入到对应学院的新生QQ群，进群时请务必以“姓名+专业”的形式（如：张三+学前教育）申请并在群中备注，后续相关工作将会在新生QQ群中通知。各院（系）专升本新生QQ咨询群号详见附件2。

3.请各位新生保持电话畅通，并定期关注南昌师范学院教务处官网信息。

其他未尽事宜，将在新生QQ群中通知。